The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Oratio bs
cum uariis

Non solum cantantes sed intelligentes psallere debemus. Nemo enim sapienter quicquam facit quod non intelligit.

Cassiodorus super Psalmum: Psallite sapienter.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Oratio bs] Oratio ca P V¹ V² L¹ L²; sed] etiam *add.* L¹ L²